

収支予算の事業別区分経理の内訳表

2022年4月1日から2023年3月31日まで

(単位：円)

科 目	公益目的事業会計					収益事業等会計			法人会計	内部取引控除	合 計
	公1 (税の普及、納税意識等)	公2 (企業貢献)	公3 (社会貢献)	共 通	小 計	収1 (福利厚生)	他1 (会員交流)	小 計			
I 一般正味財産増減の部											
1. 経常増減の部											
(1) 経常収益											
特定資産運用益	0	0	0	0	0	0	0	0	7	0	7
特定資産受取利息	0	0	0	0	0	0	0	0	7	0	7
受取会費	0	0	0	4,960,000	4,960,000	3,200,000	9,400,000	12,600,000	7,240,000	0	24,800,000
正会員受取会費	0	0	0	4,700,000	4,700,000	3,200,000	9,400,000	12,600,000	6,200,000	0	23,500,000
賛助会員受取会費	0	0	0	260,000	260,000			0	1,040,000	0	1,300,000
事業収益	0	600,000	817,000	0	1,417,000	0	4,017,000	4,017,000	0	0	5,434,000
研修事業収益	0	600,000	0	0	600,000	0	0	0	0	0	600,000
広報事業収益	0	0	0	0	0	0	17,000	17,000	0	0	17,000
福利厚生事業収益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
会員親睦事業収益	0	0	0	0	0	0	4,000,000	4,000,000	0	0	4,000,000
社会貢献事業収益	0	0	817,000	0	817,000	0	0	0	0	0	817,000
受取補助金等	0	0	0	26,208,300	26,208,300	0	0	0	1,286,700	0	27,495,000
受取県連補助金	0	0	0	0	0	0	0	0	936,700	0	936,700
受取全法連助成金	0	0	0	0	0	0	0	0	150,000	0	150,000
受取全法連助成金振替額	0	0	0	26,208,300	26,208,300	0	0	0	0	0	26,208,300
受取全法連補助金	0	0	0	0	0	0	0	0	200,000	0	200,000
受取負担金	0	0	0	0	0	0	1,650,000	1,650,000	0	0	1,650,000
青年部会受取負担金	0	0	0	0	0	0	1,400,000	1,400,000	0	0	1,400,000
女性部会受取負担金	0	0	0	0	0	0	250,000	250,000	0	0	250,000
受取共済事業負担金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
雑収益	0	0	0	0	0	100,000	225,000	325,000	241,000	0	566,000
受取利息	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	0	1,000
雑収益	0	0	0	0	0	100,000	225,000	325,000	240,000	0	565,000
経常収益計	0	600,000	817,000	31,168,300	32,585,300	3,300,000	15,292,000	18,592,000	8,767,707	0	59,945,007

収支予算の事業別区分経理の内訳表

2022年4月1日から2023年3月31日まで

(単位：円)

科 目	公益目的事業会計					収益事業等会計			法人会計	内部取引控除	合 計
	公1 (税の普及、納税意識等)	公2 (企業貢献)	公3 (社会貢献)	共 通	小 計	収1 (福利厚生)	他1 (会員交流)	小 計			
(2) 経常費用											
事業費	19,120,689	8,477,510	13,011,630	0	40,609,829	3,257,265	15,269,054	18,526,319	0	0	59,136,148
役員報酬	1,646,148	735,512	1,120,780	0	3,502,440	507,600	558,360	1,065,960	0	0	4,568,400
給料手当	3,643,836	1,628,096	2,480,908	0	7,752,840	1,123,600	1,235,960	2,359,560	0	0	10,112,400
退職給付費用	193,478	86,447	131,729	0	411,654	59,660	65,626	125,286	0	0	536,940
福利厚生費	846,734	378,327	576,499	0	1,801,560	261,095	287,205	548,300	0	0	2,349,860
会議費	823,385	41,129	982,919	0	1,847,433	0	8,700,196	8,700,196	0	0	10,547,629
旅費交通費	1,647,022	125,933	195,676	0	1,968,631	85,116	473,677	558,793	0	0	2,527,424
通信運搬費	2,506,151	637,101	97,303	0	3,240,555	233,412	277,731	511,143	0	0	3,751,698
消耗品費	739,820	114,126	1,821,750	0	2,675,696	78,762	228,773	307,535	0	0	2,983,231
印刷製本費	589,652	196,933	139,582	0	926,167	4,950	120,805	125,755	0	0	1,051,922
光熱水道費	177,953	79,510	121,158	0	378,621	54,872	60,359	115,231	0	0	493,852
賃借料	907,950	405,679	618,178	0	1,931,807	279,972	307,969	587,941	0	0	2,519,748
保険料	83,762	37,424	57,028	0	178,214	25,828	32,647	58,475	0	0	236,689
諸謝金	722,151	1,364,000	986,370	0	3,072,521	0	393,132	393,132	0	0	3,465,653
諸会費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
支払負担金	136,000	0	264,609	0	400,609	0	709,700	709,700	0	0	1,110,309
支払寄付金	0	0	758,700	0	758,700	0	32,000	32,000	0	0	790,700
委託費	466,497	1,123,365	300,772	0	1,890,634	115,160	117,615	232,775	0	0	2,123,409
会場費	1,232,084	915,819	1,473,913	0	3,621,816	0	929,106	929,106	0	0	4,550,922
広告宣伝費	0	0	0	0	0	0	146,000	146,000	0	0	146,000
渉外費	10,000	0	0	0	10,000	0	18,000	18,000	0	0	28,000
表彰費	232,134	0	0	0	232,134	0	123,000	123,000	0	0	355,134
リース料	936,799	418,569	637,820	0	1,993,188	288,867	317,754	606,621	0	0	2,599,809
事務所管理費	301,867	134,876	205,526	0	642,269	93,082	102,390	195,472	0	0	837,741
支払手数料	515,461	50,462	34,007	0	599,930	42,389	27,859	70,248	0	0	670,178
新聞図書費	761,805	4,202	6,403	0	772,410	2,900	3,190	6,090	0	0	778,500

収支予算の事業別区分経理の内訳表

2022年4月1日から2023年3月31日まで

(単位：円)

科目	公益目的事業会計					収益事業等会計			法人会計	内部取引控除	合計
	公1 (税の普及、納税意識等)	公2 (企業貢献)	公3 (社会貢献)	共通	小計	取1 (福利厚生)	他1 (会員交流)	小計			
管理費	0	0	0	0	0	0	0	0	8,189,182	0	8,189,182
役員報酬									507,600	0	507,600
給料手当									1,123,600	0	1,123,600
退職給付費用									59,660	0	59,660
福利厚生費									261,095	0	261,095
会議費									1,172,091	0	1,172,091
旅費交通費									98,856	0	98,856
通信運搬費									983,432	0	983,432
消耗品費									223,088	0	223,088
印刷製本費									605,792	0	605,792
光熱水道費									54,872	0	54,872
賃借料									279,972	0	279,972
保険料									25,828	0	25,828
諸会費									168,900	0	168,900
支払負担金									5,000	0	5,000
支払寄付金									60,000	0	60,000
委託費									154,296	0	154,296
会場費									1,283,605	0	1,283,605
広告宣伝費									31,000	0	31,000
渉外費									10,000	0	10,000
慶弔費									50,000	0	50,000
表彰費									76,832	0	76,832
リース料									288,867	0	288,867
事務所管理費									93,082	0	93,082
支払手数料									568,814	0	568,814
新聞図書費									2,900	0	2,900
経常費用計	19,120,689	8,477,510	13,011,630	0	40,609,829	3,257,265	15,269,054	18,526,319	8,189,182	0	67,325,330

収支予算の事業別区分経理の内訳表

2022年4月1日から2023年3月31日まで

(単位：円)

科 目	公益目的事業会計					収益事業等会計			法人会計	内部取引控除	合 計
	公1 (税の普及、納税意識等)	公2 (企業貢献)	公3 (社会貢献)	共 通	小 計	収1 (福利厚生)	他1 (会員交流)	小 計			
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 19,120,689	△ 7,877,510	△ 12,194,630	31,168,300	△ 8,024,529	42,735	22,946	65,681	578,525	0	△ 7,380,323
当期経常増減額	△ 19,120,689	△ 7,877,510	△ 12,194,630	31,168,300	△ 8,024,529	42,735	22,946	65,681	578,525	0	△ 7,380,323
2. 経常外増減の部											
(1) 経常外収益											
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(2) 経常外費用											
経常外費用計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
税引前当期一般正味財産増減額	△ 19,120,689	△ 7,877,510	△ 12,194,630	31,168,300	△ 8,024,529	42,735	22,946	65,681	578,525	0	△ 7,380,323
法人税・住民税及び事業税	0	0	0	0	0	0	0	0	△ 71,000	0	△ 71,000
当期一般正味財産増減額	△ 19,120,689	△ 7,877,510	△ 12,194,630	31,168,300	△ 8,024,529	42,735	22,946	65,681	507,525	0	△ 7,451,323
一般正味財産期首残高											36,261,978
一般正味財産期末残高											28,810,655
II 指定正味財産増減の部											
受取補助金等	0	0	0	26,208,300	26,208,300	0	0	0	0	0	26,208,300
受取全法連助成金	0	0	0	26,208,300	26,208,300	0	0	0	0	0	26,208,300
一般正味財産への振替額	0	0	0	△ 26,208,300	△ 26,208,300	0	0	0	0	0	△ 26,208,300
一般正味財産への振替額	0	0	0	△ 26,208,300	△ 26,208,300	0	0	0	0	0	△ 26,208,300
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期首残高											0
指定正味財産期末残高											0
III 正味財産期末残高											28,810,655